[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	10
	20
	18
	г.

	№
	475

	п.г.т. Приобье

	«О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 05.03.2018 № 87 «О плане мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса, жилищного фонда к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов городского поселения Приобье.»

На основании п.4 ст.14, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы городского поселения Приобье к работе в осенне-зимний период 2018-2019гг., устойчивого снабжения котельно-печным топливом, горюче-смазочными материалами, тепловой и электрической энергией отраслей экономики и населения городского поселения Приобье:
1.        Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 05.03.2018 № 87 «О плане мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса, жилищного фонда к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов городского поселения Приобье» следующие изменения:

Приложение к постановлению администрации городского поселения Приобье от 05.03.2018 № 87 «О плане мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса, жилищного фонда к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов городского поселения Приобье» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.         Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.          Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков
Исполнитель:

Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения

Ю.И. Охомуш

Согласовано:

Заместитель главы администрации

по финансовым вопросам

Л.К. Дмитриева

Заместитель главы администрации

по вопросам строительства, ЖКХ

С.Б. Смирнов

и обеспечения безопасности

Начальник отдела правового

         обеспечения                                                                                         О.А. Иванова